

Eksporto tarifai

Taikomi Lietuvoje nuo 2015 m. sausio 1 d.



„FedEx®“ 10kg ir 25kg Box

Fiksuota, konkurencinga (patraukli) dėžės, skirtos visoms skubioms siuntoms iki 10 kg ir 25 kg, kaina.*

- **Patogu**

Dėžės pateikiamos neišlankstytos, nesurinktos (išardytos).

- **Paprasta naudoti**

„FedEx“ dėžės galima lengvai surinkti.

- **Saugu**

Jos tvirtos, saugios ir nepraleidžia vandens, tad Jūsų siunta atvyks puikiausios kokybės gerame stovyje.

- **Puiki vertė už pinigus**

Paslauga už konkurencingą (patrauklią) kainą, kuri nustatyta kiekvienai zonai/sričiai atskirai.

Terminai ir sąlygos

VEŽĖJO ATSAKOMYBĖ

Kitu atveju, nei siuntėjui (oro transporto) važtaraštyje įrašius didesnę krovinio deklaruojamą vertę ir sumokėjus reikiamą mokestį, „FedEx“ atsakomybė bus ribojama iki didžiausios sumos pagal **a)** sumą, kurią nustato taikomi tarptautiniai susitarimai; **b)** 22 EUR už kilogramą; arba **c)** 100 USD už siuntą. „FedEx“ neprisiima atsakomybės už krovinį ir nesuteikia draudimo dėl visų nelaimingų atsitikimų, tačiau, jei krovinio vertė viršija nurodytas sumas, siuntėjas gali sumokėti papildomą deklaruojamos vertės mokestį, kurio dydis 0,92 EUR už deklaruojamos vertės 87,00 EUR. Specifinių daiktų, pvz. meno dirbinių, filmų, antikvarinių daiktų, stiklo dirbinių, juvelyrinių dirbinių, kailių, laikrodžių ir t.t. didžiausia deklaruojamoji vertė yra 1 000 USD už siuntą arba 9,07 USD už svarą (453,6 g) (imama didesnė suma). Pareikšti pretenzijas galima tik per nurodytą laiką. „FedEx“ atsakomybė apibrėžta griežtuose ir išsamiuose terminuose ir sąlygose. Dėl išsamesnės informacijos apie vežėjo atsakomybę skaitykite „Federal Express“ vežimo sąlygas arba kreipkitės į savo klientų aptarnavimo atstovą.

PAPILDOMI MOKESČIAI

Nutulusių teritorijų paslauga 0,41 EUR/kg (18,01 EUR min.)
Adreso taisymas 7,50 EUR vienai siuntai

Agento (tarpininko) pasirinkimo galimybė (BSO):

„FedEx“ leidžia klientams pasirinkti savo muitinės agentą (tarpininką) daugiau nei 220 šalių ir teritorijų visame pasaulyje, įskaitant ir JAV.

„FedEx“ muitinės agento (tarpininko) paslaugas:

Sudėtingesnėms importo ir eksporto procedūroms už papildomą mokestį „FedEx“ siūlo specialias išmuitinimo paslaugas. Susisiekite su mumis dėl išsamesnės informacijos.

Kuro mokestis:

„FedEx“ taiko dinaminį kuro mokestį, kuris paremtas aviacinio kuro galono kaina. Informacija apie kiekvieno mėnesio kuro mokestį bus paskelbta maždaug dvi savaitės prieš jo taikymą. Išsamesnę informaciją apie kuro mokestį rasite mūsų svetainėje fedex.com/lt „Fuel Surcharge information“ („Kuro mokesčio informacija“).

Gali būti taikomi papildomi mokesčiai, išsamesnės informacijos ieškokite fedex.com/lt/rates/ratesinfo.html arba skambinkite į klientų aptarnavimo centrą 8 800 20200.

MUITAI IR MOKESČIAI

Muitai ir mokesčiai neįtraukiami į tarifus, ir mokami pagal „Federal Express“ vežimo sąlygas EMEA regiono valstybėms.

KAINOS

Visos kainos įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d., ir pateikiamos be PVM. Bus Gali būti taikomas nustatyto dydžio PVM.

Visoms „FedEx“ siuntoms iš Europos, Vidurio Rytų, Indijos subkontinento ir Afrikos galioja „Federal Express“ vežimo sąlygos EMEA regiono valstybėms, žr. fedex.com/lt/services/terms/. Dėl išsamesnės informacijos apie tarifus ir rinkliavas (svorio, matmenų, matuojamojo svorio, didžiausios deklaruojamos vertės) apsilankykite fedex.com/lt/rates/ratesinfo.html. „FedEx“ pasilieka teisę bet kada keisti, taisyti ar nutraukti paslaugų teikimą, tarifus ir galiojančius terminus bei sąlygas be išankstinio įspėjimo.

* „FedEx®“ 10 kg ir 25 kg siuntimo dėžės galima naudoti tik „FedEx International Priority®“ paslaugai.

„FedEx®“ 10kg ir 25kg Box Eksporto tarifai taikomi Lietuvoje nuo 2015 m. sausio 1 d.

Europa

Šalis	Zona	Šalis	Zona	Šalis	Zona	Šalis	Zona
Airija	(EU) A	Gibraltaras	A	Liuksemburgas	(EU) A	San Marinas	A
Albanija	B	Graikija	(EU) A	Malta	(EU) A	Serbija	B
Andora	A	Grenlandija	A	Makedonija	B	Slovakija	(EU) A
Austrija	(EU) A	Islandija	A	Malta	(EU) A	Slovėnija	(EU) A
Baltarusija	B	Ispanija	(EU) A	Moldova	B	Suomija	(EU) A
Belgija	(EU) A	Italija	(EU) A	Monakas	A	Švedija	(EU) A
Bosnija Ir Hercegovina	B	Jungtinė Karalystė	(EU) A	Normandijos salos	A	Šveicarija	A
Bulgarija	(EU) A	Juodkalnija	B	Norvegija	A	Turkija	B
Čekija	(EU) A	Kipras	(EU) A	Nyderlandai	(EU) A	Ukraina	B
Danija	(EU) A	Kroatija	(EU) B	Portugalija	(EU) A	Vatikanas	A
Estija	(EU) B	Latvija	(EU) A	Prancūzija	(EU) A	Vengrija	(EU) A
Farerų Salos	A	Lenkija	(EU) A	Rumunija	(EU) A	Vokietija	(EU) A
		Lichtenšteinas	A	Rusija	B		

Kaip naudotis šiuo tarifu

Paprasčiausiai nustatykite šalies, į kurią siunčiate, zoną, ir žiūrėkite tarifo dydį lentelėje.

„FedEx®“ 10kg Box 41 x 33 x 25 cm

(vidiniai matmenys)



„FedEx®“ 25kg Box 51 x 43 x 33 cm

(vidiniai matmenys)



Pasaulis

Šalis	Zona	Šalis	Zona	Šalis	Zona	Šalis	Zona
Afganistanas	D	Gabonas	D	Kuveitas	C	Puerto Rikas	D
Alžyras	C	Gajana	D	Laosas	C	Reuniono Sala	D
Amerikos Samoa	D	Gambija	D	Lesotas	D	Ruanda	D
Angilija	D	Gana	D	Libanas	C	Rytų Timoras	C
Angola	D	Grenada	D	Liberija	D	Saba	D
Antigva	D	Gruzija	D	Libija	C	Salvadoras	D
Argentina	D	Guamas	D	Madagaskaras	D	Samoa, Vakarų	D
Armėnija	D	Gvadelupa	D	Makao	C	Saudo Arabija	C
Aruba	D	Gvatemala	D	Malaizija	C	Seišeliai	D
Australija	C	Gvinėja	D	Malavis	D	Senegalas	D
Azerbaidžanas	D	Haitis	D	Maldyvai	D	Sent Kitsas Ir Nevis	D
Bahamos	D	Hondūras	D	Malis	D	Sent Lusija	D
Bahreinas	C	Hongkongas	C	Marokas	C	Sent Vinsentas	D
Bangladešas	C	Indija	C	Maršalo Salos	D	Singapūras	C
Barbadosas	D	Indonezija	C	Martinika	D	Sirija	C
Barbuda	D	Irakas	C	Mauricijus	D	Surinamas	D
Belizas	D	Izraelis	C	Mauritanija	D	Svazilandas	D
Beninas	D	Jamaika	D	Meksika	C	Šiaurės Marianų salos	D
Bermuda	D	Japonija	C	Mergelių Salos (Jav)	D	Šri Lanka	C
Bolivija	D	Jemeno Arabų Respublika	C	Mikronezija	D	Šv. Bartolomėjus	D
Boneras	D	Jordanija	C	Mongolija	D	Šv. Eustachijus	D
Botsvana	D	Jungtinės Amerikos Valstijos	B	Monseratas	D	Šv. Martynas	D
Brazilija	D	Jungtiniai Arabų Emyratai	C	Mozambikas	D	Tailandas	C
Brunėjus	C	Kaimanų Salos	D	Namibija	D	Taivanas	C
Burkina Fosas	D	Kambodža	C	Naujoji Kaledonija	D	Tanzanija	D
Burundis	D	Kamerūnas	D	Naujoji Zelandija	C	Terko Ir Kaikoso Salos	D
Butanas	C	Kanada	B	Nepalas	C	Togas	D
Čadas	D	Kataras	C	Nigerija	D	Tonga	D
Čilė	D	Kazachstanas	D	Nigeris	D	Trinidadas Ir Tobagas	D
Didž. Britanijos Mergelių Salos	D	Kenija	D	Nikaragva	D	Tunisas	C
Dominika	D	Kinija	C	Nyderlandų Antilai	D	Uganda	D
Dominikos Respublika	D	Kirgizija	D	Omanas	C	Urugvajus	D
Drambio Kaulo Krantas	D	Kiurasao	D	Pakistanas	C	Uzbekistanas	D
Džibutis	D	Kolumbija	D	Palau	D	Vanuatu	D
Egiptas	C	Kongas	D	Palestinos Teritorija	C	Venesuela	D
Ekvadoras	D	Kongas, Dem. Resp.	D	Panama	D	Vietnamas	C
Eritėja	D	Korėja, Pietų	C	Papua Naujoji Gvinėja	D	Volisas Ir Futuna	D
Etiopija	D	Kosta Rika	D	Paragvajus	D	Zambija	D
Fidžis	D	Kuko Salos	D	Peru	D	Zimbabvė	D
Filipinai	C			Pietų Afrika	D	Žalioji Kyšulys	D
Folklando salos	A			Prancūzijos Gviana	D		
				Prancūzijos Polinezija	D		

„FedEx®“ 10 kg ir 25 kg dėžės gali būti laikomos plokščios (išrinktos, išardytos), tuomet per kelias sekundes surenkamos. Jokios netvarkos, rūpesčių ar iššvaistyto laiko ieškant senų dėžių, žirklių ar lipnios juostos.

„FedEx“ užtikrina skubų, griežtai nustatytu laiku (apibrėžtą laiką), siuntimą „nuo durų iki durų“ su visomis muitinės paslaugomis daugiau nei 220 šalių visame pasaulyje, įskaitant pristatymą kitą dieną į JAV iki 10:30 val., į Europą iki 24:00 (12:00) val. ir siuntimą į svarbiausius verslo centrus visoje Azijoje* per dvi dienas. Visos paslaugos apsaugotos mūsų Pinigų grąžinimo garantija**.

* Norėdami pasitikrinti paslaugos prieinamumą ir tikslius pervežimo laikus, susisiekite su mumis.
** Pinigų grąžinimo garantija: Dėl išsamesnės informacijos žiūrėkite „Federal Express“ vežimo sąlygas.

	ZONA A	ZONA B	ZONA C	ZONA D
	EUR	EUR	EUR	EUR
10kg Box	153,90	215,70	249,40	292,80
Papildomas kilogramas	12,30	17,10	19,90	22,90
25kg Box	271,40	376,20	433,10	506,00
Papildomas kilogramas	11,80	16,90	19,60	22,00

Dėl išsamesnės informacijos skambinkite į klientų aptarnavimo centrą 8 800 20200.